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Pasqyrat financiare te vitit

"ALMARINE SHPK"
L61911014C

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjvsemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Alktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titwj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Alktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
826,197 826,197
7,616,695 7,152,616
8,442,892 7,978,813




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme 8,442,892
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

7.978.813

Totali i detyrimeve afatshkurta 8,442,892

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrvtezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

7,978,813

7,978,813

Totali i detyrimeve afatgjata 0
Detyrime totale 8,442,892
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike 0
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 0
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8,442,892

7,978,813

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda
paragiten ne pasqyren e pozicionit financiar
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Pasqyrat financiare te vitit
"ALMARINE SHPK"

L61911014C

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga akuiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dvtesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dvtesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfivtezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
afatgjata *
e aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupir *
pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
*
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit 0 0
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin ¢ periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimif te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 0 0

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+ -) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (~ -) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+ -) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj) : : :
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 0 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances




Pasqyrat financiare te vitit

"ALMARINE SHPK"

L61911014C

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Fitimi/(Humbja) e periudhes

Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi 1 aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera (pershkruay)

Te tjera (pershkruay)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimi

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimii
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me tc
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

0

0

0 0

0 0
0

0 0

0 0

s S
0 0
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"ALMARINE SHPK" Viti 2020

L61911014C
Kontrate Koncesion

Shenime Plotesuese

Shogeria ka nje kontrate koncesioni per te cilen duhen

marre licensat perkatese, aktualisht gati per te aplikuar per leje




